RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

EDITAL Nº 1, DE 23 DE AGOSTO DE 2023

A Diretoria-Geral da Câmara dos Deputados, no uso das suas atribuições, torna público o resultado definitivo

da Avaliação Biopsicossocial dos candidatos convocados em 21 de março de 2024.

A resposta aos recursos estará disponível no site https://conhecimento.fgv.br/concursos/cdeputados23/1,

por meio do link de consulta individual.

O não enquadramento como pessoa com deficiência ou o não comparecimento à Avaliação Biopsicossocial

acarretarão a perda do direito às vagas reservadas aos candidatos com deficiência, passando estes a figurar

apenas na lista de classificação geral do cargo/atribuição, desde que se encontre no quantitativo de corte

previsto para ampla concorrência em cada etapa; caso contrário, será eliminado do Concurso Público,

conforme dispõem os itens 6.7 e 16.11 do Edital º 1.

Cargo/Atribuição Inscrição Nome
Resultado
Definitivo

ANALISTA LEGISLATIVO - CONTADOR 599015260 Danillo Lima De Sousa Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - CONTADOR 599030826 Gideony Amorim De Toledo Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - INFORMÁTICA
LEGISLATIVA

599015366 Eduardo Sousa Da Silva Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - INFORMÁTICA
LEGISLATIVA

599004719 Fabiano Damasceno Sousa Falcão Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - INFORMÁTICA
LEGISLATIVA

599003537 José Antonio Dos Santos Barbosa Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - INFORMÁTICA
LEGISLATIVA

599024586 Linter Cristiano Garcia Rosa Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - INFORMÁTICA
LEGISLATIVA

599026762 Mateus Michelon Bisognin Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - INFORMÁTICA
LEGISLATIVA

599019891
Rafael Viana Valle Lins De
Albuquerque

Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - INFORMÁTICA
LEGISLATIVA

599009102  Rodrigo Parzianello Portelinha Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICO EM
MATERIAL E PATRIMÔNIO

599000541 Daniel Lima Oliveira Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICO EM
MATERIAL E PATRIMÔNIO

599013692 José Alexandre Miziara Neto Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICO EM
MATERIAL E PATRIMÔNIO

599026187 Lucas Sarkis Teixeira Bergo Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICO EM
MATERIAL E PATRIMÔNIO

599030711  Saulo Jose Lagioia Cavalcanti Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICO EM
MATERIAL E PATRIMÔNIO

599030683 Vinícius Piante Salles Silva Enquadrado

CÂMARA DOS DEPUTADOS | CONCURSO PÚBLICO 1

https://conhecimento.fgv.br/concursos/cdeputados23/1